COMUNE DI RADDUSA
)

(Prov. di Catania

C.A.P. 95040 a 095/662060
C.F. 82001850870 FAX  095/662982

AREA N. 1 “AMMINISTRATIVA®
Ufficio Contenzioso

DETERMINAZIONE ~ N. 4%~ pEL 2 8 MAG. 2015
1%“‘}. p"ﬁﬁﬁﬁ
REGISTRO GENERALE N.__ { \ L DEL g\ Wiy &

OGGETTO: Delibera di G.M. n. 33/2015 .Impegno di spesa per incarico congiunto Avv. Fulvio Licari e Ali
Michele , causa Moschetti Sebastiano.

IL CAPO AREA

Vista la delibera di G.M. n. 33 del 23/03/2015 /BI/ . Autorizzazione al Sindaco per la riassunzione presso la
Corte di Appello di Messina in conseguenza della Sentenza n.1028/2015 emesso dalla Suprema Corte d
Cassazione” con la quale si conferisce incarico congiunto agli Avvocati Fulvio Licari e Michele Ali'

Ritenuto che, per quanto sopra, necessita provvedere allimpegno della somma di € 1.000,00 comprensiva di
IVA e CPA a titolo di spese legali;

TUTTO CIO’ PREMESSO

Ritenuto necessario provvedere in merito:

Visto I'art. 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000, per cui 'Ente, nel corso dell'esercizio provvisorio pud assolvere
al pagamento di somme derivanti da operazioni necessarie ad evitare danni patrimoniali e gravi all'Ente :

Visto O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Diimpegnare la somma di € 1.000,00 comprensiva di IVA e C.P.A. al cap. 1058 del Bil. 2015, per

provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute ai Legali, Avv.ti Fulvio Licari e Michele Ali, giusta
delibera di incarico n. 33/2015.

2) Di provvedere con successivo atto alla liquidazione
3) didare atto che la presente determinazione:

e esecutiva dal momento dell’'approvazione del visto di regolarita contabile attestante ia
copertura finanziaria;

va pubbplicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecuti/vi.
PRI

e CARO AREA
Ftti Sebastiano)

-




| responsabile del servizio finanziario per la copertura della spesa esprime parere favorevole. Jmﬁm tn- hhojLot 5

Addi QL 06. \alS ACRESPANSABILE DEL SERVIZIO
/ (Rag. Grazia Sofia Giangrasso)

\ . 'ﬂ,.. '
.-
X o "
L L
. .
'y 1
b
]

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia confggne alloriginale della presente

N
determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giomo -g"h' per 15 gg. consecutivi.

A
AN

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA.GG.




